2025 年５月 26 日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 義 之

 （コード番号：6248）

問 合 せ先 取締役経理総務部長 坂 根 裕 二

 TEL：082－241－8674（代表）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 26 日開催の取締役会において、2025 年６月 26 日開催予定の当社第 72 回定時株

主総会に付議する取締役及び監査役選任議案の候補者について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお本件は、2025 年６月 26 日開催予定の当社第 72 回定時株主総会の決議をもって正式決定する予定

です。

記

１．取締役候補者

横 田 義 之 （重任 現 代表取締役社長）

綿 井  宏 （重任 現 常務取締役本社工場長）

河 本 正 博 （重任 現 取締役技術部長）

中 川 勝 巳 （重任 現 取締役営業本部長）

坂 根 裕 二 （重任 現 取締役経理総務部長）

川 角 栄 二 （重任 現 取締役）

（注）川角栄二氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者

石 田 克 之 （重任 現 監査役）

藤 岡 達 麻 （重任 現 社外監査役）

中 村 政 英 （重任 現 社外監査役）

以 上